
 

太忻一体化经济区滹沱河供水工程设备太忻一体化经济区滹沱河供水工程设备15标15标、、16标 16标 招标公告招标公告

招标项目所在地区：

太忻一体化经济区滹沱河供水工程设备太忻一体化经济区滹沱河供水工程设备15标15标：：山西省忻州市忻府区

太忻一体化经济区滹沱河供水工程设备太忻一体化经济区滹沱河供水工程设备16标：16标：山西省忻州市忻府区和太原市阳曲县

1.招标条件1.招标条件

本招标项目已经山西省发展和改革委员会以晋发改审批发〔2022〕383号文批复，太忻一体化经济区滹沱河供水工程资金来源为省财政出

资30%、万家寨水控集团出资20%、太原市出资25%、忻州市出资5%、地方政府专项债券20%，项目总投资117138万元，招标人为山西太忻滹沱河

供水有限公司，建设资金已落实，具备招标条件，现对太忻一体化经济区滹沱河供水工程设备15标、16标（项目编

号：M1401000155205404001）进行公开招标。

2.项目概况2.项目概况、、标段划分及招标内容标段划分及招标内容

2.1项目概况：

滹沱河供水工程涉及忻州市的五台县、定襄县和忻府区，以及太原市的阳曲县。工程任务是利用已建的坪上应急引水工程，从滹沱河支流

清水河上取水，向太忻一体化经济区提供城镇生活及工业用水。工程规模：近期工程年引水能力3000万m³，远期坪上水库建成后，工程年引水

能力5000万m³。

工程由清水河水源地和供水工程两部分组成。清水河水源地工程主要建设内容为：取水工程、引水管线（0.94km）、李家庄加压泵站、泵

压管线（3.62km）、连接隧洞（长度约0.9km）、引水隧洞（已贯通未衬砌，长度约7.91km，包括闫家庄～段家庄隧洞衬砌、段家庄连接暗涵、

段家庄～甲子湾隧洞衬砌，甲子湾隧洞出口～调压池连接暗涵段）等。

供水工程主要建设内容为：输水管线总长约82.1km（其中已建输水线路长度约28.5km，新建输水管线长度为53.6 km）,新建输水管线分别

为：季庄至芝郡段重力流输水管线（长度约29.8km ）、芝郡至上佐段泵压管线（长度约19.1km）和上佐至上原出水池泵压管线（长度约

4.7km）。主要建筑物包括芝郡加压泵站、上佐加压泵站、上原出水池及沿线附属建筑物。

本工程等别为Ⅲ等，工程建设总工期2年。

2.2标段划分及招标内容

本次招标划分为2个标段：

2.2.1合同名称：太忻一体化经济区滹沱河供水工程设备15标

合同编号：TXGS-SB-DQ-015(2023)

建设地点：山西省忻州市忻府区

招标主要内容：芝郡泵站输变电工程：紫岩35kV变电站系统侧10kV间隔改造、调试；10KV线路设备材料的采购、架设，电缆的采购、敷

设，杆塔基础及安装，（永久占地及临时用地）青苗补偿、砍树等；包括征地、协调、试验及电力部分的验收、送电等与本工程相关的全部工

作。

2.2.2合同名称：太忻一体化经济区滹沱河供水工程设备16标

合同编号：TXGS-SB-DQ-016(2023)

建设地点：山西省忻州市忻府区和太原市阳曲县

招标主要内容：上佐泵站输变电工程：豆罗与庄磨35kV变电站系统侧10kv间隔改造、调试；10KV线路设备材料的采购、架设，电缆的采



购、敷设，杆塔基础及安装，（永久占地及临时用地）青苗补偿、砍树等；包括征地、协调、试验及电力部分的验收、送电等与本工程相关的

全部工作。

2.3招标范围：招标人提供的施工图纸及工程量清单中的全部建设内容。

2.4工期：90日历天（工程项目有约定最迟完成时间的应按照约定执行）

计划开工日期：2023年05月15日，具体时间以监理人通知为准

2.5质量要求：满足招标文件要求及符合国家行业内相关规定 

3.投标人资格要求3.投标人资格要求

太忻一体化经济区滹沱河供水工程设备15标、16标投标人资格要求如下:

3.1具有独立的法人资格；具有电力工程施工总承包三级及以上资质（包含三级）或输变电工程专业承包三级及以上资质（包含三级）资质

并且具有四级及以上承装（修、试）电力设施许可证；

3.2业绩：近五年内（2018年4月至投标截止时间）至少有一项10kV及以上输变电工程施工的项目业绩；

3.3具有有效的营业执照、安全生产许可证，通过ISO9001质量管理体系认证并在人员、设备等方面具有完成本项目的能力；

3.4施工单位企业主要负责人、拟任项目经理和专职安全管理员具有行政主管部门颁发的有效安全生产考核合格证，项目经理须持有机电工

程专业二级建造师资格证书及其注册证书（须在本单位注册），同时应具有电力工程相关专业中级及以上技术职称；技术负责人须符合专业要

求并取得电力工程相关专业中级及以上技术职称，拟任本工程的项目经理不得兼任除本合同以外其他工程的项目经理或主要负责人，各主要工

作岗位须满足持证上岗条件；

3.5近三年财务状况良好，未处于被责令停业，财产被接管、冻结、拍卖，破产状态；

3.6近三年在经营活动中没有重大违法记录,投标人在“国家企业信用信息公示系统”中未列入严重违法失信企业名单，无失信记录；投标

人不属于最高人民法院在“中国执行信息公开网”公布的失信被执行人，无失信记录；

3.7单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或未划分标段的同一招标项目投标；

在任何阶段，如发现供应商弄虚作假，故意隐瞒信息等违法、违规行为，招标人可以取消其相应资格。

3.8本项目不允许联合体投标。

4.招标文件的获取4.招标文件的获取

4.1获取时间：2023年04月21日22时00分-04月27日22时00分（法定公休日、节假日正常获取招标文件）

4.2招标文件获取方式：登录金蝉电子招标投标综合交易平台（http://ty2.jcebid.com）在线申请下载招标文件。

 注：1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/） “交易市场主体库”栏目

进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

1. 如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网

址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏目。

4.3标书售价：15标、16标：900元人民币；

招标文件售后不退，招标文件费以电汇形式缴纳。

4.4购买招标文件的开户行、账号如下：

开户名称： 山西荣昌项目管理有限公司 



开户银行： 晋商银行股份有限公司太原高新区科技支行 

账    号： 3511 8230 0000 01435

请务必在汇款单位附加信息及用途栏中注明合同名称、合同编号

5.投标文件的加密要求及递交5.投标文件的加密要求及递交

5.1 投标文件加密要求，投标人应使用金蝉电子招标投标综合交易平台 （http://ty2.jcebid.com）提供的投标文件编辑器编制投标文

件，并按招标文件要求进行加密、递交。

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023 年05月15日 9 时 00 分，投标人应在截止时间前通过金蝉电子招标投标综合交

易平台（http://ty2.jcebid.com）递交电子投标文件。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6．开标时间及地点6．开标时间及地点

6.1 开标时间：2023 年05月15日 9 时 00 分 

6.2 开标方式：通过金蝉电子招标投标综合交易平台（http://www.jcebid.com）线上开标。

77.发布公告的媒介.发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网（http：//www.chinabidding.com.cn）、山西省招投标公共服务平台

（http：//www.sxbid.com.cn）、金蝉电子招标投标综合交易平台（http://ty2.jcebid.com）发布。

88.监督单位.监督单位

监督单位：万家寨水务控股集团有限公司

行政监督：山西省水利厅

99.联系方式.联系方式

招标人：山西太忻滹沱河供水有限公司                         

地 址：山西省忻州市忻府区桥西街道下社村亿达彩钢院内

联系人：杨先生

电 话：13934117165

招标代理机构：山西荣昌项目管理有限公司

地址：山西综改示范区太原学府园区创业街19号5幢3-4层0302室

联系人：王女士

     联系电话：18735199295

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：山西荣昌项目管理有限公司（盖章）


	7.发布公告的媒介
	8.监督单位
	9.联系方式

